
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

24.02.2021                                         г. Рассказово                                  № 258 

 

 
 
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации 
города от 11.11.2019 № 1673 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, 
ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества 
администрации города Рассказово, предназначенного для предоставления во 
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства» 

 

  

 В соответствии со статьями 14, 27 Федерального закона от 24.07.2007 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации» (в редакции от 27.10.2020), администрация города постановляет: 

 1. Внести в приложение № 1 «Порядок формирования, ведения, 

ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества 

администрации города Рассказово, предназначенного для предоставления во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства» к постановлению 

администрации города от 11.11.2019 № 1673 «Об утверждении Порядка 

формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня 

муниципального имущества администрации города Рассказово, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» следующее изменение: 

  раздел 1 после слов «(далее- организации инфраструктуры поддержки)» 

дополнить словами «, а также физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход».» 

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» на 

сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ю. В. Прокудина. 
 
Глава города        
                    А.Н. Колмаков                                           

http://www.top68.ru/

